Заведующему МКДОУ

Родинский детский сад

Альманкиной Елене Николаевне
от ______________________________

_______________________________

ф.и.о. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:___________________
____________________________________

Контактный телефон:_______________________

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________

                                                                          ф.и.о. ребёнка
Дата  и место рождения: ________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________

                                   ____________________________________________________________

в разновозрастную группу МКДОУ Родинский детский сад в 2016 -2017 году для посещения занятий внеурочной  художественно-эстетической деятельности по теме «Умелые ручки».

Подпись родителя (законного представителя): _____________________________________

                                                                                 подпись                                                      расшифровка

Дата подачи заявления: __________________________________